
Ergebnisliste: RWK - LG - Auflage 2024 /2025 Kreisliga

Stand: 01.04.2025

Platzierung

Nr: Tabelle Anz. WK WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe (nach Punkten, dann Ringen)

1 Reinbek 1 8 936,4 937,2 943,0 942,8 928,9 937,6 946,4 942,5 7514,8 1. Reinbek 1

2 Reinbek 2 8 931,8 929,8 935,2 930,4 934,0 921,1 934,9 932,8 7450,0 2. Sahms 1

3 Sahms 1 8 932,5 932,7 937,4 930,6 926,9 936,8 928,2 934,7 7459,8 3. Reinbek 2

4 Geesthacht 1 8 915,2 925,9 925,2 924,3 927,1 918,7 920,5 918,8 7375,7 4. Sahms 2

5 Sahms 2 8 925,3 915,5 929,1 925,0 922,1 922,8 924,4 931,3 7395,5 5. Geesthacht 1

Nr: Tabelle Anz. WK WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Pkte.

1 Reinbek 1 8 2 2 2 2 2 2 2 2 16

2 Reinbek 2 8 0 0 2 2 2 2 0 0 8

3 Sahms 1 8 2 2 0 2 0 2 2 2 12

4 Geesthacht 1 8 0 2 0 0 0 0 0 0 2

5 Sahms 2 8 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Einzelwertung: 1. Platz Lehmann, Ariane Reinbek 1 Ringe

2. Platz Granzow, Marina Sahms 1 Ringe

3. Platz Lehmann, Karsten Reinbek 1 Ringe

2.512,8

2.500,8

2.499,7
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RWK 001 14.10.24

1.-2. Reinbek 1 (1. WK) (1. WK) Reinbek 2

Lehmann, Arianne 315,0 315,0 0,0 305,2 Haußner, Michael

Lehmann, Karsten 311,6 311,6 312,1 312,1 Batschulat, Martina

Benneker, Dimitrius 309,8 309,8 308,3 308,3 Kleinert, Arne

Stirl, Sven 308,7 0,0 311,4 311,4 Kopittke, Thomas

936,4 2 0 931,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schwarz, Wolfgang 315,1 282,6 Batschulat, Jürgen

xxx 0,0 300,1 Plettner, Anke

RWK 002 14.10.24

3.-4. Sahms 1 (1. WK) (1. WK) Geesthacht 1

Granzow, Marina 311,9 311,9 305,8 305,8 Engelbrecht, Anke

Wittkamp, Henning 312,0 312,0 305,6 305,6 Friedrich, Laura

Thews, Nico 304,6 0,0 303,8 303,8 Geß, Horst

Skrupke, Marvin 308,6 308,6 0,0 298,1 Geß, Heike

932,5 2 0 915,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stapelfeldt, Sarie 307,2 273,9 Bergholz-Ehrhardt, Conny

Granzow, Bernd 307,7 0,0 xxx



27.11.24

RWK 003 29.10.24

5.-1. Sahms 2 (1. WK) (2. WK) Reinbek 1

von Malottke, Dennis 310,8 310,8 313,9 313,9 Lehmann, Arianne

Wilke, Siegfried 305,4 0,0 312,1 312,1 Lehmann, Karsten

Kunstein, Carmen 307,8 307,8 0,0 311,0 Hofmann, Eugen

Wilke, Karin 306,7 306,7 311,2 311,2 Schwarz, Wolfgang

925,3 0 2 937,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

von Malottke, Joachim 310,6 312,5 Benneker, Dimitrius

von Malottke, Klaudia 304,9 302,0 Stril, Sven

13.11.24

RWK 004 11.11.24

2.-3. Reinbek 2 (2. WK) (2. WK) Sahms 1

Batschulat, Martina 310,4 310,4 313,3 313,3 Granzow, Marina

Kopittke, Thomas 312,2 312,2 311,7 311,7 Wittkamp, Henning

Kleinert, Arne 307,2 307,2 0,0 306,5 Skrupke, Marvin

Haußner, Michael 306,9 0,0 307,7 307,7 Stapelfeldt, Sarie

929,8 0 2 932,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Plettner, Anke 307,4 305,5 Thews, Nico

Batschulat, Jürgen 290,6 0,0 xxx



RWK 005 11.11.24

4.-5. Geestacht 1 (2. WK) (2. WK) Sahms 2

Engelbrecht Anke 312,8 312,8 304,4 304,4 Kunstein, Carmen

Friedrich, Laura 305 305,0 307,5 307,5 Wilke, Siegfried

Geß Horst 308,1 308,1 303,6 303,6 von Malottke, Dennis

Geß, Heike 298,2 0,0 0,0 301,3 von Malottke, Joachim

925,9 2 0 915,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Köster, Karin 287,1 297,3 Wilke, Karin

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 006 13.11.24

1.-3. Reinbek 1 (3. WK) (3. WK) Sahms 1

Lehmann, Arianne 312,9 312,9 313,1 313,1 Granzow, Marina

Lehmann, Karsten 314,4 314,4 311,6 311,6 Wittkamp, Henning

Benneker, Dimitrius 312,2 0,0 0,0 306,9 Skrupke, Marvin

Schwarz, Wolfgang 315,7 315,7 312,7 312,7 Stapelfeldt, Sarie

943,0 2 0 937,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stirl, Sven 311,6 309,5 Thews, Nico

xxx 0,0 0,0



04.12.24

RWK 007 12.12.24

5.-2. Sahms 2 (3. WK) (3. WK) Reinbek 2

von Malottke, Dennis 309,4 309,4 313,3 313,3 Kopittke, Thomas

von Malottke, Joachim 310,6 310,6 309,3 309,3 Batschulat, Martina

Kunstein, Carmen 309,1 309,1 312,6 312,6 Kleinert, Arne

Wilke, Karin 302,7 0,0 0,0 306,4 Haußner, Michael

929,1 0 2 935,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wilke, Siegfried 307,7 297,1 Plettner, Anke

von Malottke, Klaudia 307,7 283,4 Batschulat, Jürgen

RWK 008 26.11.24

4.-1. Geesthacht 1 (3. WK) (4. WK) Reinbek 1

Engelbrecht Anke 309,3 309,3 316,0 316,0 Lehmann, Ariane

Friedrich, Laura 301,8 0,0 313,0 313,0 Lehmann, Karsten

Geß Horst 308,1 308,1 0,0 310,7 Benneker, Dimitrius

Geß Heike 307,8 307,8 313,8 313,8 Stirl, Sven

925,2 0 2 942,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Bergholz-Ehrhardt, Conny 293,8 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 009 25.11.24

5.-3. Sahms 2 (4. WK) (4. WK) Sahms 1

von Malottke, Dennis 310,5 310,5 311,0 311,0 Wittkamp, Henning

Wilke, Siegfried 308,6 308,6 313,0 313,0 Granzow, Marina

von Malottke, Joachim 302,7 0,0 306,6 306,6 Stapelfeldt, Sarie

Wilke, Karin 305,9 305,9 0,0 301,7 Thews, Nico

925,0 0 2 930,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

von Malottke, Klaudia 300,8 300,9 Wolbert, Klaus

Kunstein, Carmen 306,3 309,8 Skrupke, Marvin

21.01.25

RWK 010 14.11.24

2.-4. Reinbek 2 (4. WK) (4. WK) Geesthacht 1

Kopittke, Thomas 309,8 309,8 311,5 311,5 Engelbrecht, Anke

Kleinert, Arne 303,1 0,0 304,8 304,8 Friedrich, Laura

Haußner, Michael 309,9 309,9 0,0 301,4 Geß, Horst

Plettner, Anke 310,7 310,7 308,0 308,0 Geß, Heike

930,4 2 0 924,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 296,5 Bergholz-Ehrhardt, Conny

xxx 0,0 265,4 Köster, Karin



RWK 011 09.01.25

3.-1. Sahms 1 (5. WK) (5. WK) Reinbek 1

Granzow, Marina 307,4 307,4 0,0 308,0 Lehmann, Ariane

Wittkamp, Henning 308,4 308,4 310,1 310,1 Lehmann, Karsten

Stapelfeldt, Sarie 311,1 311,1 310,8 310,8 Benneker, Dimitrius

Thews, Nico 303,7 0,0 308,0 308,0 Schwarz, Wolfgang

926,9 0 2 928,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Granzow, Bernd 309,9 300,0 Stirl, Sven

xxx 0,0 0,0 xxx

14.02.25

RWK 012 06.01.25

2.-5. Reinbek 2 (5. WK) (5. WK) Sahms 2

Plettner, Anke 314,0 314,0 307,2 307,2 von Malottke, Joachim

Haußner, Michael 311,0 311,0 308,0 308,0 Wilke, Siegfried

Kopittke, Thomas 309,0 309,0 306,9 306,9 von Malottke, Klaudia

Batschulat, Martina 305,5 0,0 0,0 306,3 Kunstein, Carmen

934,0 2 0 922,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Kleinert, Arne 308,8 302,5 Wilke, Karin

Batschulat, Jürgen 291,9 0,0 xxx



05.03.25

RWK 013 11.12.24

1.-4. Reinbek 1 (6. WK) (5. WK) Geesthacht 1

Lehmann, Karsten 311,0 0,0 310,5 310,5 Friedrich, Laura

Lehmann, Ariane 313,5 313,5 307,9 307,9 Geß Horst

Lehmann, Corinna 312,1 312,1 308,7 308,7 Geß Heike

Hofmann, Eugen 312,0 312,0 0,0 286,4 Bergholz-Ehrhardt, Conny

937,6 2 0 927,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Benneker, Dimitrius 310,6 0,0 xxx

Stirl, Sven 316,0 0,0 xxx

10.02.25

RWK 014 23.01.25

3.-5. Sahms 1 (6. WK) (6. WK) Sahms 2

Wittkamp, Henning 312,5 312,5 309,7 309,7 von Malottke, Joachim

Granzow, Marina 316,1 316,1 307,9 307,9 Wilke, Siegfried

Granzow, Bernd 308,2 308,2 305,2 305,2 Kunstein, Carmen

Stapelfeldt, Sarie 307,5 0,0 0,0 304,6 Wilke, Karin

936,8 2 0 922,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wolbert, Klaus 302,6 311,0 von Malottke, Klaudia

Thews, Nico 304,8 0,0 xxx



14.11.24

RWK 015 21.01.25

4.-2. Geesthacht 1 (6. WK) (6. WK) Reinbek 2

Engelbrecht, Anke 307,1 307,1 308,7 308,7 Kopittke, Thomas

Friedrich, Laura 305,6 305,6 307,7 307,7 Batschulat, Martina

Geß, Horst 306,0 306,0 0,0 301,1 Kleinert, Arne

Geß, Heike 296,6 0,0 304,7 304,7 Haußner, Michael

918,7 0 2 921,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Bergholz-Ehrhardt, Conny 289,9 304,5 Plettner, Anke

Köster, Karin 279,4 282,0 Batschulat, Jürgen

RWK 016 03.02.25

1.- 5. Reinbek 1 (7. WK) (7. WK) Sahms 2

Lehmann, Arianne 318,7 318,7 306,2 306,2 Wilke, Siegfried

Lehmann, Karsten 312,9 0 307,0 307,0 von Malottke, Joachim

Benneker, Dimitrius 312,9 312,9 311,2 311,2 Kunstein, Carmen

Schwarz, Wolfgang 314,8 314,8 0,0 302,4 von Malottke, Klaudia

946,4 2 0 924,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stirl, Sven 308,0 307,7 Wilke, Karin

xxx 0,0 0,0 xxx



03.03.25

RWK 017 18.02.25

2.- 1. Reinbek 2 (7. WK) (8. WK) Reinbek 1

Plettner, Anke 308,1 308,1 314,8 314,8 Lehmann, Ariane

Haußner, Michael 313,9 313,9 314,6 314,6 Lehmann, Karsten

Kopittke, Thomas 312,9 312,9 313,1 313,1 Lehmann, Corinna

Kleinert, Arne 308,0 0,0 0,0 312,7 Benneker, Dimitrius

934,9 0 2 942,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Batschulat, Martina 314,2 312,7 Hofmann, Eugen

xxx 0,0 0,0 xxx

RWK 018 18.02.25

4.- 3. Geesthacht 1 (7. WK) (7. WK) Sahms 1

Engelbrecht Anke 306,6 306,6 310,0 310,0 Wittkamp, Henning

Friedrich, Laura 301,9 0,0 311,5 311,5 Granzow, Marina

Geß, Horst 310,9 310,9 0,0 305,9 Granzow, Bernd

Geß, Heike 303,0 303,0 306,7 306,7 Stapelfeldt, Sarie

920,5 0 2 928,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Bergholz-Ehrhardt, Conny 280,0 308,1 Thews, Nico

xxx 0,0 0,0 xxx



RWK 019 20.03.25

3.-2. Sahms 1 (8. WK) (8. WK) Reinbek 2

Granzow, Marina 314,5 314,5 310,7 310,7 Batschulat, Martina

Wittkamp, Henning 309,9 309,9 309,8 309,8 Haußner, Michael

Thews, Nico 305,0 0,0 312,3 312,3 Kopittke, Thomas

Granzow, Bernd 310,3 310,3 0,0 307,8 Plettner, Anke

934,7 2 0 932,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wolbert, Klaus 303,4 310,7 Kleinert, Arne

xxx 0,0 286,0 Batschulat, Jürgen

RWK 020 18.03.25

5.-4. Sahms 2 (8. WK) (8. WK) Geesthacht 1

von Malottke, Dennis 312,5 312,5 306,7 306,7 Engelbrecht Anke

von Malottke, Joachim 310,7 310,7 306,1 306,1 Friedrich, Laura

Wilke, Siegfried 308,1 308,1 306,0 306,0 Geß, Horst

Wilke, Karin 301,1 0,0 0,0 300,6 Geß Heike

931,3 2 0 918,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Kunstein, Carmen 304,4 285,3 Bergholz-Ehrhardt, Conny

von Malottke, Klaudia 306,9 0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Ø-Wert Ergebnis WKs

1 Lehmann, Ariane Reinbek 1 315,0 313,9 312,9 316,0 308,0 313,5 318,7 314,8 314,10 2512,8 8

2 Granzow, Marina Sahms 1 311,9 313,3 313,1 313,0 307,4 316,1 311,5 314,5 312,60 2500,8 8

3 Lehmann, Karsten Reinbek 1 311,6 312,1 314,4 313,0 310,1 311,0 312,9 314,6 312,46 2499,7 8

4 Benneker, Dimitrius Reinbek 1 309,8 312,5 312,2 310,7 310,8 310,6 312,9 312,7 311,53 2492,2 8

5 Kopittke, Thomas Reinbek 2 311,4 312,2 313,3 309,8 309,0 308,7 312,9 312,3 311,20 2489,6 8

6 Wittkamp, Henning Sahms 1 312,0 311,7 311,6 311,0 308,4 312,5 310,0 309,9 310,89 2487,1 8

7 Haußner, Michael Reinbek 2 305,2 306,9 306,4 309,9 311,0 304,7 313,9 309,8 308,48 2467,8 8

8 von Malottke, Joachim Sahms 2 310,6 301,3 310,6 302,7 307,2 309,7 307,0 310,7 307,48 2459,8 8

9 Kleinert, Arne Reinbek 2 308,3 307,2 312,6 303,1 308,8 301,1 308,0 310,7 307,48 2459,8 8

10 Wilke, Siegfried Sahms 2 305,4 307,5 307,7 308,6 308,0 307,9 306,2 308,1 307,43 2459,4 8

11 Kunstein, Carmen Sahms 2 307,8 304,4 309,1 306,3 306,3 305,2 311,2 304,4 306,84 2454,7 8

12 Geß, Horst Geesthacht 1 303,8 308,1 308,1 301,4 307,9 306,0 310,9 306,0 306,53 2452,2 8

13 Plettner, Anke Reinbek 2 300,1 307,4 297,1 310,7 314,0 304,5 308,1 307,8 306,21 2449,7 8

14 Friedrich, Laura Geesthacht 1 305,6 305,0 301,8 311,5 310,5 305,6 301,9 306,1 306,00 2448,0 8

15 Thews, Nico Sahms 1 304,6 305,5 309,5 301,7 303,7 304,8 308,1 305,0 305,36 2442,9 8

16 Wilke, Karin Sahms 2 306,7 297,3 302,7 305,9 302,5 304,6 307,7 301,1 303,56 2428,5 8

17 Geß, Heike Geesthacht 1 298,1 298,2 307,8 308,0 308,7 296,6 303,0 300,6 302,63 2421,0 8

18 Batschulat, Martina Reinbek 2 312,1 310,4 309,3 305,5 307,7 314,2 310,7 309,99 2169,9 7

19 Stirl, Sven Reinbek 1 308,7 302,0 311,6 313,8 300,0 316,0 308,0 308,59 2160,1 7

20 Engelbrecht, Anke Geesthacht 1 305,8 312,8 309,3 311,5 307,1 306,6 306,7 308,54 2159,8 7

21 Stapelfeldt, Sarie Sahms 1 307,2 307,7 312,7 306,6 311,1 307,5 306,7 308,50 2159,5 7

22 von Malottke, Klaudia Sahms 2 304,9 307,7 300,8 306,9 311,0 302,4 306,9 305,80 2140,6 7

23 Bergholz-Ehrhardt, ConnyGeesthacht 1 273,9 293,8 296,5 286,4 289,9 280,0 285,3 286,54 2005,8 7

24 Batschulat, Jürgen Reinbek 2 282,6 290,6 283,4 291,9 282,0 286,0 286,08 1716,5 6

25 Schwarz, Wolfgang Reinbek 1 315,1 311,2 315,7 308,0 314,8 312,96 1564,8 5

26 von Malottke, Dennis Sahms 2 310,8 303,6 309,4 310,5 312,5 309,36 1546,8 5

27 Granzow, Bernd Sahms 1 307,7 309,9 308,2 305,9 310,3 308,40 1542,0 5

28 Skrupke, Marvin Sahms 1 308,6 306,5 306,9 309,8 307,95 1231,8 4

29 Hofmann, Eugen Reinbek 1 311,0 312,0 312,7 311,90 935,7 3

30 Wolbert, Klaus Sahms 1 300,9 302,6 303,4 302,30 906,9 3

31 Köster, Karin Geesthacht 1 287,1 265,4 279,4 277,30 831,9 3

32 Lehmann, Corinna Reinbek 1 312,1 313,1 312,60 625,2 2


